[image: image1.png]

Администрация
закрытого административно-территориального

образования Озёрный Тверской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

       06.06.2025

    ЗАТО Озёрный

  № 74
О реестре мест (площадок) накопления
твёрдых коммунальных отходов

Руководствуясь статьёй 13.4 Федерального закона от 24.06.1998 года № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Правилами обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра, утверждёнными постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 года № 1039,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить реестр мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов, расположенных на территории ЗАТО Озёрный Тверской области, в новой редакции (приложение).

2. Признать утратившим силу постановление Администрации ЗАТО Озёрный от 06.12.2021 года № 473 «О реестре мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов».

3. Разместить новую редакцию реестра мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов на официальном сайте муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», опубликовать настоящее постановление в газете «Дни Озёрного».

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации ЗАТО Озёрный Смирнова Д.А.
Глава ЗАТО Озёрный Тверской области

         Н.А. Яковлева
                                                                                                                                                                                                             Приложение к постановлению                       администрации ЗАТО Озерный от 06.06.2025 №74

	Наименование и (или) номер места (площадки) накопления ТКО
	Реквизиты акта об утверждении реестра мест (площадок) накопления ТКО
	Субъект РФ
	Муниципальное образование
	Населен

ный пункт
	Адрес
	Широта
	Долгота
	Краткое наименова

ние собственни

ка
	ИНН собственника
	КПП собственника

	1
	от 21.12.2018 № 436
	Тверская область
	Городской округ - пгт. Озерный
	ул. Советская, д. 8
	57.870973
	33.689269
	Российская Федерация (управляющая организация ФГАУ "Росжилкомплекс")
	5047041033
	771401001

	2
	от 15.02.2021 № 41
	Тверская область
	Городской округ - пгт. Озерный
	ул. Советская, д. 12
	57.868647
	33.688808
	Российская Федерация (управляющая организация ФГБУ "ЦЖКУ" Минобороны России)
	7729314745
	770101001

	3
	от 15.02.2021 № 41
	Тверская область
	Городской округ - пгт. Озерный
	ул. Советская, д. 12
	57.868647
	33.688808
	Российская Федерация (управляющая организация ФГБУ "ЦЖКУ" Минобороны России)
	7729314745
	770101001

	4
	от 15.02.2021 № 41
	Тверская область
	Городской округ - пгт. Озерный
	ул. Советская, д. 14
	57.868647
	33.688808
	Российская Федерация (управляющая организация ФГБУ "ЦЖКУ" Минобороны России)
	7729314745
	770101001

	5
	от 15.02.2021 № 41
	Тверская область
	Городской округ - пгт. Озерный
	ул. Советская, д. 12
	57.868647
	33.688808
	Российская Федерация (управляющая организация ФГБУ "ЦЖКУ" Минобороны России)
	7729314745
	770101001

	6
	от 15.02.2021 № 41
	Тверская область
	Городской округ - пгт. Озерный
	ул. Советская, д. 12
	57.868647
	33.688808
	Российская Федерация (управляющая организация ФГБУ "ЦЖКУ" Минобороны России)
	7729314745
	770101001

	7
	от 15.02.2021 № 41
	Тверская область
	Городской округ - пгт. Озерный
	ул. Советская, д. 12
	57.868647
	33.688808
	Российская Федерация (управляющая организация ФГБУ "ЦЖКУ" Минобороны России)
	7729314745
	770101001

	8
	от 15.02.2021 № 41
	Тверская область
	Городской округ - пгт. Озерный
	 ул. Советская, д. 12
	57.868647
	33.688808
	Российская Федерация (управляющая организация ФГБУ "ЦЖКУ" Минобороны России)
	7729314745
	770101001

	9
	от 15.02.2021 № 41
	Тверская область
	Городской округ - пгт. Озерный
	ул. Московская, д. 14а
	57.868294
	33.690909
	МУП "Водоресурс"
	6908019166
	690801001

	10
	от 06.12.2021 № 473
	Тверская область
	Городской округ - пгт. Озерный
	ул. Советская, д. 2
	57.873486
	33.691341
	Администрация ЗАТО Озерный
	6946000141
	694601001

	11
	от 06.12.2021 № 473
	Тверская область
	Городской округ - пгт. Озерный
	ул. Московская, д. 2
	57.872119
	33.693352
	Администрация ЗАТО Озерный
	6946000141
	694601001

	12
	от 06.12.2021 № 473
	Тверская область
	Городской округ - пгт. Озерный
	ул. Московская, д. 6а
	57.871021
	33.693313
	Администрация ЗАТО Озерный
	6946000141
	694601001

	13
	от 06.12.2021 № 473
	Тверская область
	Городской округ - пгт. Озерный
	ул. Уварова, д. 4
	57.868313
	33.693088
	Администрация ЗАТО Озерный
	6946000141
	694601001

	14
	от 06.12.2021 № 473
	Тверская область
	Городской округ - пгт. Озерный
	ул. Гвардейская, д. 5
	57.866940
	33.690212
	Администрация ЗАТО Озерный
	6946000141
	694601001

	15
	от 06.12.2021 № 473
	Тверская область
	Городской округ - пгт. Озерный
	ул. Московская, д. 14
	57.866148
	33.692951
	Администрация ЗАТО Озерный
	6946000141
	694601001

	16
	от 06.12.2021 № 473
	Тверская область
	Городской округ - пгт. Озерный
	ул. Ленинградская, д. 18
	57.865389
	33.695730
	Администрация ЗАТО Озерный
	6946000141
	694601001

	17
	от 06.12.2021 № 473
	Тверская область
	Городской округ - пгт. Озерный
	ул. Киевская, д. 13
	57.862825
	33.694861
	Администрация ЗАТО Озерный
	6946000141
	694601001

	18
	от 06.12.2021 № 473
	Тверская область
	Городской округ - пгт. Озерный
	ул. Загородная, д. 2
	57.867514
	33.697751
	Администрация ЗАТО Озерный
	6946000141
	694601001

	19
	от 06.12.2021 № 473
	Тверская область
	Городской округ - пгт. Озерный
	ул. Киевская, д. 1
	57.866120
	33.699089
	Администрация ЗАТО Озерный
	6946000141
	694601001

	20
	от 06.12.2021 № 473
	Тверская область
	Городской округ - пгт. Озерный
	ул. Строителей, д. 8
	57.863581
	33.703358
	Администрация ЗАТО Озерный
	6946000141
	694601001

	21
	от 06.12.2021 № 473
	Тверская область
	Городской округ - пгт. Озерный
	ул. Строителей, д. 1
	57.862702
	33.700125
	Администрация ЗАТО Озерный
	6946000141
	694601001

	22
	от 06.12.2021 № 473
	Тверская область
	Городской округ - пгт. Озерный
	ул. Полевая, д. 3
	57.876263
	33.686713
	Администрация ЗАТО Озерный
	6946000141
	694601001

	23
	от 06.06.2025 №74
	Тверская область
	Городской округ - пгт. Озерный
	ул. Комсомольс

кая, д.8
	57,86612
	33,699089
	Агроторг ООО
	7825706086
	784101001

	24
	от 06.06.2025 №74
	Тверская область
	Городской округ - пгт. Озерный
	ул. Московская, д.13
	57,868313
	33,693088
	Агроторг ООО
	7825706086
	784101001

	25
	от 06.06.2025 №74
	Тверская область
	Городской округ - пгт. Озерный
	ул. Ленинградская, д. 20
	57,865389
	33,69573
	Тандер АО
	2310031475
	231001001

	26
	от 06.06.2025 №74
	Тверская область
	Городской округ - пгт. Озерный
	ул. Уварова, д.3а
	57,868313
	33,693088
	ИП Иванова Е.Б.
	690801939607
	0

	27
	от 06.06.2025 №74
	Тверская область
	Городской округ - пгт. Озерный
	ул. Советская, д.5
	57,872119
	33,693352
	ИП Корольков Д.Д.
	532118489110
	0

	28
	от 06.06.2025 №74
	Тверская область
	Городской округ - пгт. Озерный
	ул. Киевская,д.6
	57,865389
	33,69573
	ИП Новоселецкая С.Н.
	690706456568
	0

	29
	от 06.06.2025 №74
	Тверская область
	Городской округ - пгт. Озерный
	ул. Заводская, д.3
	57,868647
	33,688808
	АО Спецтехника
	6907010883
	690701001

	30
	от 06.06.2025 №74
	Тверская область
	Городской округ - пгт. Озерный
	ул. Коммунальная ,д.6
	57,873486
	33,691341
	МУП "Хлебозавод ЗАТО Озерный"
	6907009091
	690701001

	31
	от 06.06.2025 №74
	Тверская область
	Городской округ - пгт. Озерный
	ул. Победы, д. 3
	57,867514
	33,697751
	ООО "Школьник"
	6908017151
	690801001

	32
	от 06.06.2025 №74
	Тверская область
	Городской округ - пгт. Озерный
	ул. Победы, д.1
	57,867514
	33,693352
	ООО "Школьник"
	6908017151
	690801001

	33
	от 06.06.2025 №74
	Тверская область
	Городской округ - пгт. Озерный
	ул. Александрова, д.14
	57,862702
	33,700125
	ГБУЗ Гороцкая больница ЗАТО Озерный
	6907007714
	690701001

	34
	от 06.06.2025 №74
	Тверская область
	Городской округ - пгт. Озерный
	ул. Победы, д.2
	57,867514
	33,697751
	МБУ Дворец культуры ЗАТО Озерный
	6946000832
	694601001

	35
	от 06.06.2025 №74
	Тверская область
	Городской округ - пгт. Озерный
	ул. Московская, д.16
	57,866148
	33,690909
	МБДОУ Детский сад №1 ЗАТО Озерный
	6907007601
	690701001

	36
	от 06.06.2025 №74
	Тверская область
	Городской округ - пгт. Озерный
	ул. Московская, д.5
	57,872119
	33,693352
	МБДОУ Детский сад №2 ЗАТО Озерный
	6907007619
	690701001

	37
	от 06.06.2025 №74
	Тверская область
	Городской округ - пгт. Озерный
	ул. Московская, д.18
	57,862825
	33,694861
	МБДОУ Детский сад №4 ЗАТО Озерный
	6907007633
	690701001

	38
	от 06.06.2025 №74
	Тверская область
	Городской округ - пгт. Озерный
	ул. Александрова, д.2
	57,86612
	33,699089
	МБДОУ Детский сад №5 ЗАТО Озерный
	6907007640
	690701001

	39
	от 06.06.2025 №74
	Тверская область
	Городской округ - пгт. Озерный
	ул. Александрова, д.4
	57,86612
	33,699089
	МБДОУ Детский сад №6 ЗАТО Озерный
	6907007658
	690701001

	40
	от 06.06.2025 №74
	Тверская область
	Городской округ - пгт. Озерный
	ул. Железнодорожная, д.1
	57,868647
	33,688808
	МБУ "Дорсервис ЗАТО Озерный"
	6907012129
	690701001

	41
	от 06.06.2025 №74
	Тверская область
	Городской округ - пгт. Озерный
	ул. Московская, д.9
	57,867514
	33,697751
	МБУ ДСДИЮ ЗАТО Озерный
	6907007739
	690701001

	42
	от 06.06.2025 №74
	Тверская область
	Городской округ - пгт. Озерный
	ул. Победы, д.1
	57,867514
	33,697751
	МБОУ СОШ №1
	6907007665
	690701001

	43
	от 06.06.2025 №74
	Тверская область
	Городской округ - пгт. Озерный
	ул. Победы, д.3
	57,867514
	33,697751
	МБОУ СОШ №2
	6907007672
	690701001

	44
	от 06.06.2025 №74
	Тверская область
	Городской округ - пгт. Озерный
	ул. Ленинградская, д.26
	57,862702
	33,700125
	Специализированное управление ФПС №3 МЧС России
	7729546337
	772901001

	45
	от 06.06.2025 №74
	Тверская область
	Городской округ - пгт. Озерный
	ул. Победы, д.1а
	57,867514
	33,697751
	ЦРТДЮ имени генерала-майора Грибова А.В
	6907010298
	690701001

	46
	от 06.06.2025 №74
	Тверская область
	Городской округ - пгт. Озерный
	Бологовский р-н, Михайло

вское  д
	57,868647
	33,688808
	Авангард-Заповедник ООО ЗАТО Озерный
	6907008394
	690701001

	47
	от 06.06.2025 №74
	Тверская область
	Городской округ - пгт. Озерный
	 Московская ул, дом № 7а
	57,868313
	33,693088
	Энгельс-Торг ООО
	6450944017
	781001001

	48
	от 06.06.2025 №74
	Тверская область
	Городской округ - пгт. Озерный
	 Коммунальная ул, дом № 4
	57,873486
	33,691341
	КС ЗАТО Озерный МУП ЗАТО Озерный
	6908018444
	690801001

	49
	от 06.06.2025 №74
	Тверская область
	Городской округ - пгт. Озерный
	ул Московская, д12
	57,868313
	33,693088
	ООО Аврора
	6908018370
	690801001

	50
	от 06.06.2025 №74
	Тверская область
	Городской округ - пгт. Озерный
	ул Советская, д 10
	57,870973
	33,689269
	ООО Аврора
	6908018370
	690801001

	51
	от 06.06.2025 №74
	Тверская область
	Городской округ - пгт. Озерный
	 Московская ул, дом 3 А
	57,872119
	33,693352
	ООО "ФАРМ-ИМПОРТ"
	6946000864
	694601001

	52
	от 06.06.2025 №74
	Тверская область
	Городской округ - пгт. Озерный
	 Киевская ул, дом № 8
	57,865389
	33,69573
	ООО "ФАРМ-ИМПОРТ"
	6946000864
	694601001

	53
	от 06.06.2025 №74
	Тверская область
	Городской округ - пгт. Озерный
	Киевская ул. дом 10а
	57,865389
	33,69573
	Рубеж ООО
	5321141323
	532101001